

LMIV Datenblatt zum Artikel

Qualitätswein aus Österreich, trocken

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Trauben*, Zucker*. Enthält SULFITE. *aus ökologischer Landwirtschaft

Alkoholgehalt: 12.5

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 75.00 Zentiliter,Bruttogewicht 1300.00 Gramm

Kontakt: Name: W.Bründlmayer GmbH; Adresse: 3550 Langenlois, Österreich; Webseite: www.bruendlmayer.at

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung EU_ORGANIC_FARMING EU ORGANIC FARMING (EU-Logo für ökologischen Landbau)

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (~)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	75 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (~)	315 Kilojoule	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	0 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	0 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	1.4 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	0.4 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (~)	0 Gramm	